

Autoriseret Fysioterapeut ABFys Holding ApS

Kai Hoffmanns Alle 33, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 62 77 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Andreas Nikolaj Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut ABFys Holding ApS Kai Hoffmanns Alle 33 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 62 77 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Nikolaj Buus, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Autoriseret Fysioterapeut ABFys og Sportsklinik ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i fysioterapeutvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.631 kr. mod -5.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets datterselskab har i 2019 reetableret selskabskapitalen via driften, således at selskabet har en positiv egenkapital, og den positive udvikling forventes at fortsætte. Selskabets datterselskab har endvidere efter regnskabsårets udløb vedtaget at udlodde et udbytte på kr. 50.000 hvorefter kapitalen vil være reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke virksomheden datterselskab negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.438	-6.875
Bruttoresultat	-6.438	-6.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-809	-380
Resultat før skat	-7.247	-7.255
Skat af årets resultat	1.616	1.596
Årets resultat	-5.631	-5.659
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.631	-5.659
Disponeret i alt	-5.631	-5.659

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	0	3.576
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.760	0
	Tilgodehavender i alt	23.760	3.576
	Omsætningsaktiver i alt	23.760	3.576
	Aktiver i alt	73.760	53.576

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-24.772</u>	<u>-19.142</u>
	Egenkapital i alt	<u>25.228</u>	<u>30.858</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.714	16.468
	Selskabsskat	<u>18.568</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.532</u>	<u>22.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.532</u>	<u>22.718</u>
	Passiver i alt	<u>73.760</u>	<u>53.576</u>
1	Kapitalberedskab		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets datterselskab har i 2019 reetableret selskabskapitalen via driften, således at selskabet har en positiv egenkapital, og den positive udvikling forventes at fortsætte. Selskabets datterselskab har endvidere efter regnskabsårets udløb vedtaget at udlodde et udbytte på kr. 50.000 hvorefter kapitalen vil være reetableret.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	809	380
	<u>809</u>	<u>380</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriseret Fysioterapeut ABFys og Sportsklinik ApS, Ballerup	100 %	130.044	104.736
		<u>130.044</u>	<u>104.736</u>

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	3.576	1.980
Udskudt skat af årets resultat	-3.576	1.596
	<u>0</u>	<u>3.576</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-19.141	-13.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.631</u>	<u>-5.659</u>
	<u>-24.772</u>	<u>-19.142</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
